[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01. 11. 2019 г.

                  х. Островского                                               № 172
О выдаче маркированных конвертов под отчет
                 В соответствии с Приказом Минфина РФ от 1 декабря 2010 г. № 157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению":
    1. Выдать под отчет маркированные конверты начальнику сектора имущественных отношений и архитектуры Тарзян Анжеле Олеговне.
    2. Срок выдачи под отчет маркированных конвертов не должен превышать одного месяца.
    3. Маркированные конверты под отчет выдавать после предоставления оформленного в письменном виде заявления с указанием цели выдачи и необходимого количества конвертов.
    4. Отчет об использовании маркированных конвертов подавать в форме списка.
    5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Шкуро Е.В.
Глава Администрации

Истоминского сельского поселения                                                  О. А. Калинина
С распоряжением ознакомлен:

__________________________       __________________       _________________

  (должность сотрудника)                   (подпись)                            (Ф.И.О.)

"_____" ___________ 20___ г.

Распоряжение вносит сектор имущественных отношений и архитектуры
Приложение № 1

к Распоряжению № 172 от 01.11.2019

Вид и категория РПО
Наименование отправителя: ________________________________

Дата отправки «___» _________ 2019 г.  СПИСОК №   ____
ПОЧТОВЫЙ ИНДЕКС 346707 (индекс места подачи РПО)

ИНФОРМАЦИЯ ОТПРАВИТЕЛЯ: Администрация Истоминского с/п

	№ п/п
	Адрес получателя РПО Фамилия, имя, отчество с указанием индекса
	Номер идентификатора
	Вес (кг)
	Сумма Объявл.

Ценности, руб.
	Сумма нал.Платежа, руб.
	Плата за пересылку, руб.
	Номер РПО Номер списка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.

Общее количество писем ____ ( ________  шт.)

ОТПРАВИТЕЛЬ Тарзян А.О./______________________/

Принял ______________________________________ должность и подпись работник